
TELMAX s.r.o. 
se sídlem Jiráskova 154, 566 01 Vysoké Mýto 
zastoupená:                                      
IČ: 27481166 DIČ: CZ27481166 
bankovní spojení:                                       
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 21534. 

dále jen "poskytovatel" na straně jedné 

a 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupená:                                  
IČO: 06231292, DIČ: CZ06231292 
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem spisová značka Pr 1129 

dále jen "zákazník" na straně druhé 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřel poskytovatel a zákazník tento: 

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O PODPOŘE 
softwarové části odbavovacího a informačního systému při jeho dodávkách, provozu a vývoji 

(dále jen „dodatek“) 

I. 
Předmět dodatku 

Vzhledem ke stávajícímu zapojení zákazníka do Pražské Integrované Dopravy, kdy dochází 

k propojení systémů PID a IDOL a také vzhledem k požadavku na četnější zasílání dat 

o polohách vozidlech do krajského dopravního dispečinku, je nutné navýšit datové limity 

na SIM kartách. Smluvní strany se dohodli na úpravě kapitoly II. Předmět smlouvy takto: 
6. Poskytovatel poskytuje na základě této smlouvy uživateli SIM karty mobilního 

operátora T-Mobile. Karty budou využívány výhradně k datovým přenosům mezi 

odbavovacími zařízeními v autobusech, provozovaných uživatelem a serverem, který 

zpracovává data z odbavovacích zařízení (včetně sledování polohy autobusů). Počet 

SIM karet je uveden v Příloze č.3 Smlouvy, měsíční datový limit je 3GB/SIM. 

U vybraných SIM karet (vozy které zajíždí do PID) je datový limit 5GB. 

Smluvní strany se dohodli na úpravě kapitoly VI. Odměna takto: 
1. Zákazník se zavazuje hradit za poskytované služby dle této smlouvy měsíční odměnu 

ve výši 91 940,-Kč bez DPH. Výše poplatku platí do maximálního počtu 230 dopravních 
prostředků vybavených jakýmkoli komponentem OIS (stroje, tiskárna, modem), které 

byly v provozu během příslušného měsíce, bez ohledu na délku takového provozu, 

u jakéhokoliv střediska dopravy zákazníka, a to za každý takový jednotlivý dopravní 

prostředek, který byl kdykoli v příslušném měsíci v provozu, bez ohledu na délku 

takového provozu (dále jen „Odměna“). 



II. 
Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní dohodnutá ujednání a body Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 
zůstávají v platnosti. 

2.2. Součástí dodatku je Příloha č. 3 – počet SIM karet a jejich rozdělení do tarifu 
2.3. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 

smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění včetně ceny zboží, v registru smluv, 

popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 

osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 

dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Zákazník. 

2.4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 

vložením do Registru smluv. 

V Ústí nad Labem, dne ………………    Ve Vysokém Mýtě, dne …………….. 

                         
za DSÚK, p. o.  za TELMAX s.r.o. 

                                       
                 



 
Příloha č. 3 – počet SIM karet a jejich rozdělení do tarifu 
 
Počet SIM karet  217 ks datový limit 3GB 
Počet SIM karet 13 ks datový limit 5GB 


		2023-01-31T10:06:08+0100
	Ing. Milan Šlejtr


		2023-02-01T19:41:53+0100
	Miroslav Slavík, MBA




